Page 1 | EYLSHOP

EVVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schlosserwinkel mit Anschlag Q20x5mm 90° Stahl verzinkt

L200x130mm

Properties

Material:
Norm:
Oberflache:
Winkel (°):

Variants

Code Ausfuhrung

31250100 ohne Anschlag

Querschnitt
(mm)

20x5

€18.68*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 31260200

mit Anschlag

stahl
Werksnorm
verzinkt

90

Schenkellange
(mm)

70/100

PU

1 Stick

Price/PU

€10.11

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Page 2 | EYLSHOP

Code

31260100
31260150
31250150
31260200
31250200
31250250
31260250
31260300
31250300
31260400
31250400
31250500
31260500
31250750
31260750
312601000
312501000

Ausfuhrung

mit Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
ohne Anschlag
mit Anschlag
mit Anschlag

ohne Anschlag

Querschnitt
(mm)

20 x5
20x5
20x 5
20x 5
20x5
25x5
25x5
25x5
25x5
30x5
30x5
30x5
30x5
30x5
30x5
30x5
30x5

Schenkellange
(mm)

70/100
100/150
100/150
130/200
130/200
160/250
160/250
180/300
180/300
230/400
230/400
280/500
280/500
375/750
375/750
500/1000
500/1000

PU

1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick

Price/PU

€13.80
€15.53
€10.59
€18.68
€11.36
€13.80
€22.43
€27.49
€14.99
€34.51
€20.59
€22.85
€45.87
€33.20
€72.83
€110.55
€43.08

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

