



Schlosserwinkel mit Anschlag Q20x5mm 90° Stahl verzinkt L200x130mm



€18.68*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 31260200

mit Anschlag



Properties

Material:	stahl
Norm:	Werksnorm
Oberfläche:	verzinkt
Winkel (°):	90

Variants

Code	Ausführung	Querschnitt (mm)	Schenkellänge (mm)	PU	Price/PU
31250100	ohne Anschlag	20 x 5	70/100	1 Stück	€10.11

Page 2 | EYLSHOP

Code	Ausführung	Querschnitt (mm)	Schenkellänge (mm)	PU	Price/PU
31260100	mit Anschlag	20 x 5	70/100	1 Stück	€13.80
31260150	mit Anschlag	20 x 5	100/150	1 Stück	€15.53
31250150	ohne Anschlag	20 x 5	100/150	1 Stück	€10.59
31260200	mit Anschlag	20 x 5	130/200	1 Stück	€18.68
31250200	ohne Anschlag	20 x 5	130/200	1 Stück	€11.36
31250250	ohne Anschlag	25 x 5	160/250	1 Stück	€13.80
31260250	mit Anschlag	25 x 5	160/250	1 Stück	€22.43
31260300	mit Anschlag	25 x 5	180/300	1 Stück	€27.49
31250300	ohne Anschlag	25 x 5	180/300	1 Stück	€14.99
31260400	mit Anschlag	30 x 5	230/400	1 Stück	€34.51
31250400	ohne Anschlag	30 x 5	230/400	1 Stück	€20.59
31250500	ohne Anschlag	30 x 5	280/500	1 Stück	€22.85
31260500	mit Anschlag	30 x 5	280/500	1 Stück	€45.87
31250750	ohne Anschlag	30 x 5	375/750	1 Stück	€33.20
31260750	mit Anschlag	30 x 5	375/750	1 Stück	€72.83
312601000	mit Anschlag	30 x 5	500/1000	1 Stück	€110.55
312501000	ohne Anschlag	30 x 5	500/1000	1 Stück	€43.08